
 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO za kalendarski mjesec 
u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava RADNIK – PLIN d.o.o., Križevci 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. siječnja 
2025. do 31. 

siječnja 2025. 
godine 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0472 
 
 
 
 
 

0,0074 

 
 
 
 

0,0084 
 
 
 
 
 

0,0630 EUR/kWh 

TM2 0,0065 0,0621 EUR/kWh 

TM3 0,0055 0,0611 EUR/kWh 

TM4 0,0054 0,0610 EUR/kWh 

TM5 0,0052 0,0608 EUR/kWh 

TM6 0,0049 0,0605 EUR/kWh 

TM7 0,0045 0,0601 EUR/kWh 

TM8 0,0042 0,0598 EUR/kWh 

TM9 0,0036 0,0592 EUR/kWh 

TM10 0,0029 0,0585 EUR/kWh 

TM11 0,0023 0,0579 EUR/kWh 

TM12 0,0016 0,0572 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 
siječnja 2025. 
do 31. siječnja 
2025. godine 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR 

TM2 1,33 1,33 EUR 

TM3 2,65 2,65 EUR 

TM4 3,98 3,98 EUR 

TM5 5,31 5,31 EUR 

TM6 7,96 7,96 EUR 

TM7 13,27 13,27 EUR 

TM8 19,91 19,91 EUR 

TM9 26,54 26,54 EUR 

TM10 39,82 39,82 EUR 

TM11 53,09 53,09 EUR 

TM12 66,36 66,36 EUR 

 



 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO za kalendarski mjesec 
koji slijedi iza mjeseca u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava RADNIK – PLIN d.o.o., Križevci 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. veljače 
2025. do 28. 
veljače 2025. 

godine 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0515 
 
 
 
 
 

0,0074 

 
 
 
 

0,0084 
 
 
 
 
 

0,0673 EUR/kWh 

TM2 0,0065 0,0664 EUR/kWh 

TM3 0,0055 0,0654 EUR/kWh 

TM4 0,0054 0,0653 EUR/kWh 

TM5 0,0052 0,0651 EUR/kWh 

TM6 0,0049 0,0648 EUR/kWh 

TM7 0,0045 0,0644 EUR/kWh 

TM8 0,0042 0,0641 EUR/kWh 

TM9 0,0036 0,0635 EUR/kWh 

TM10 0,0029 0,0628 EUR/kWh 

TM11 0,0023 0,0622 EUR/kWh 

TM12 0,0016 0,0615 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 

veljače 2025. 
do 28. veljače 
2025. godine 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR 

TM2 1,33 1,33 EUR 

TM3 2,65 2,65 EUR 

TM4 3,98 3,98 EUR 

TM5 5,31 5,31 EUR 

TM6 7,96 7,96 EUR 

TM7 13,27 13,27 EUR 

TM8 19,91 19,91 EUR 

TM9 26,54 26,54 EUR 

TM10 39,82 39,82 EUR 

TM11 53,09 53,09 EUR 

TM12 66,36 66,36 EUR 

 



 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO nakon isteka razdoblja 
koji slijedi  iza mjeseca u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava RADNIK – PLIN d.o.o., Križevci 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. ožujka 
2025. do 31. 
ožujka 2025. 

godine 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0558 
 
 
 
 
 

0,0074 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,0084 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,0716 EUR/kWh 

TM2 0,0065 0,0707 EUR/kWh 

TM3 0,0055 0,0697 EUR/kWh 

TM4 0,0054 0,0696 EUR/kWh 

TM5 0,0052 0,0694 EUR/kWh 

TM6 0,0049 0,0691 EUR/kWh 

TM7 0,0045 0,0687 EUR/kWh 

TM8 0,0042 0,0684 EUR/kWh 

TM9 0,0036 0,0678 EUR/kWh 

TM10 0,0029 0,0671 EUR/kWh 

TM11 0,0023 0,0665 EUR/kWh 

TM12 0,0016 0,0658 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 

ožujka 2025. 
do 31. ožujka 
2025. godine 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR 

TM2 1,33 1,33 EUR 

TM3 2,65 2,65 EUR 

TM4 3,98 3,98 EUR 

TM5 5,31 5,31 EUR 

TM6 7,96 7,96 EUR 

TM7 13,27 13,27 EUR 

TM8 19,91 19,91 EUR 

TM9 26,54 26,54 EUR 

TM10 39,82 39,82 EUR 

TM11 53,09 53,09 EUR 

TM12 66,36 66,36 EUR 

 


